1

证券代码：600256 证券简称：广汇能源 公告编号：2025-061

广汇能源股份有限公司
关于协议转让控股子公司合金投资股权

完成股份过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

广汇能源股份有限公司（简称“公司”）今日收到由中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，现

将情况公告如下：

一、本次协议转让股权基本情况

公司于 2025 年 6月 30 日召开董事会第九届第十七次会议、监事

会第九届第十四次会议，审议通过了《广汇能源股份有限公司关于转

让控股子公司合金投资股权的议案》，同意将公司所持新疆合金投资

股份有限公司（简称“合金投资”）无限售流通股股份 79,879,575 股

（占合金投资总股本 20.74%）以协议转让方式转让给九洲恒昌物流

股份有限公司（简称“九洲恒昌”）。（具体内容详见公司 2025-052、

053、054 号公告及合金投资披露的《简式权益变动报告书》等相关

公告内容）

二、股份过户登记情况

公司收到由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

《证券过户登记确认书》，确认了本次协议转让股权事项所涉及的股

份过户登记手续已全部办理完毕，至此，公司不再持有合金投资股权，

且合并报表范围将发生变化。后续公司及九洲恒昌仍将按照《股份转

让协议》及相关承诺履行款项支付、权责义务等约定，与公司前期披

露的公告一致。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

二○二五年八月七日